
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцатая сессия седьмого созыва / 

31.03.2025  № 12 

 с. Табуны  

 

 

Об отчёте Контрольно-счётного органа муниципального образования 

Табунский район Алтайского края за 2024 год 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий 

и муниципальных образований», Уставом муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, частью 2 статьи 20 Положения о 

Контрольно-счетном органе муниципального образования Табунский район  

Алтайского края, утвержденного решением Табунского районного Совета 

депутатов Алтайского края от 07.04.2022 №14, заслушав отчет председателя 

Контрольно-счетного органа муниципального образования Табунский район  

Алтайского края  О. В. Герасименко о работе Контрольно-счетного органа 

муниципального образования Табунский район  Алтайского края   за 2024 год, 

Табунский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Отчет о работе Контрольно-счетного органа муниципального 

образования Табунский район за 2024 год принять к сведению, согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 

Табунского района Алтайского края в разделе Контрольно-счетный 

орган. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

 

 

 

 

 

 


